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Numer idenlyfikacyjny REGON
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Nazwa wojew6dztwa i)

Nazwa powiatu / zwiazku i)
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biatobrzesKi

STROMIEC

IERb-N KWAR1, ?E SPRAWOZDANIEOSTANIE NALEZNOSCIORAZ WYBRANYCH AK

a) sprawozdanie jednostkowe

jednostki samorza.du terytorialnego

b) sprawozdanie zbiorcze

wg slanu na koniec IV kwartalu 2013 roku

woj. 2| POWIAT21 GMINA 2|

01 05

c) sprawozdanie Igczne 1)

TYPGM.2' ZWIAZEK JST 2j TYP ZW. 2> I Grupa 2> I czesc budz 2>

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie

B3BA93EF0049CA03

Przed wypetnieniem przeczytac instrukcje

A. Naleznosci oraz wybrane aktywa f nansowe

Wyszczegdlnierie

1

kwota
naleznosci

ogotem
(kol.3+15)

dtuznicy krajcwi dtuznicy zagraniczni

ogotem
(kol. 4+9*10+11

+12+13+14)

sektor

finansow

publicznych
ogdlem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa II grupa III grupa IV bank
centra Iny banki

pozostate
krajowe

instytucje
Inansowe

przedsiebiorstwa
niefinanscwe

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjie
dzialajqce na

rzecz

gospodarstw
domowych

ogotem
(kol. 16+17)

podmoty
nalezace
do strefy

euro

pozostate
podmioty

zagraniczne

N1 papiery wartosciowe (N1.1+N1.2) 0.0G 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13

0,00

14 15

O.OO 0.00

16

0.00

17

O.OC

O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
N1.2 dtugoterminowe

N2 pozyczki (N2.1+N2.2)

O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 O.OC 0,00 0.00 O.OC

N2.1 krotkoterminowe 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

o.ool 0.00

0.00 0.00

0,00

0,00

O.OC 0.00

0.00 0.00

0,00

o.oo

0.00

O.OC

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 o.ool O.OC

N3 gotbwka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3) 376 502.97 376 502.97 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 376 502,97 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 3 DO 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0,00
N3.2 depozyty na zqdanie 376 502.97 376 502.97 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 376 502.97 0,00 0.00 0.00 O.OC 0,00 0,00 O.OC
N3.3 depozyty terminowe 0.00 0.00 0.00 0.00 0 X 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.01

N4 naleznosci wymagalne (N4 1+N4.2)

N4.1 z tytutu dostaw towarow i ustug

603 462.65

169 626.07

603 462.65 0,00 ox 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0,00 6 083.00 597 379,65 o.oo 0.00 000 0.00

N4.2 pozostate 433 836.58 433 836.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 6 083.00 427 753.58 O.OC 0.00

0.00

0.00

O.OC

N5 pozostate naleznosci (N5 1+N5.2+N5.3) 248 348 9t 248 348.96 60 648.12 60 648.12 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 149 476.80 38 187.04 37.00 0.00 0.00 O.OC

7 745.6S 7 745,66 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo O.OO 0,00 0.00 7 745.69 O.OC 0.00 0.00 O.OC

ubezpieczenia spot. 61 260.9: 61 260.92 60 648.12 60 648.12 0.00 0.00 o.x 0.00 O.OO 0,00 0.00 612.80 o.oo 0.00 0.00 o.oo

N5.3 z tytutuinnychniz wymienionepowyzej 179 342.35 179 342.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 149 476.80 29 828,55 37.00 0.00 0.00 O.OC
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B. Naleznosci z tytutu udzielonych poreczen i gwarancji

Wyszczegolnierie

B1 naleznosc gtowna z tytutu udzielonych gwarancji i poreczert

S^eT us,awowe <* "aleinosci gtewne, ztytutu udzielonych gwarancji i
2 "arto*c sptat dokonanych wokresie sprawozdawczym za dtuznikfiw |
tytutu udzielonych poreczeri i gwarancji (wydatki)

* *^i! ^yskanych wierzytelnosci wokresie sprawozdawczym od
flluznikow z tytutu poreczen lub gwarancji (dochody)
1) NwpotrzeDne skreslic

2)WypMn*gdyOotyciy

Renata Pozyczka

Glowny Ksiegowy V Skarbnik

•n*dOyczy iprawozdrt ztXxczycn sporawtomycH pea*I

BeSTia

kwota
naleznosci

og6lem
(kol. 3+8)

0,00

0,00

0,00

0,00

4-
podmioty

sektora finansow
publicznych

(kol.4+5+6+7)

48 6191012

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa I

4

0,00

0,00

0,00

0,00

2014-02-10

rok m-c dzieri

B3BA93EF0049CA03

dtuznicy

0,00

0,00

0,00

0,00

Kopia zdokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.02.17

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

pozostate

podmioty

KRZYSZTOF STYKOWSKI

Kierownik jednostki/PrzewocMczacy Zarzadu

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 3



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-N
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